



# The Happiness Research Institute ApS

c/o 5te Sted Gothersgade 11A, 1123 København K

CVR-nr. 39 68 02 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Meik Wiking Petersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Happiness Research Institute ApS c/o 5te Sted Gothersgade 11A 1123 København K
	CVR-nr.: 39 68 02 03
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Meik Wiking Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	M Wiking Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forfattervirksomhed, foredragsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.438.273 kr. mod 4.241.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.159 kr. mod 613.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.438.273</b>	<b>4.241</b>
1 Personaleomkostninger	-4.087.866	-3.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.407</b>	<b>500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.566	322
Andre finansielle indtægter	21.448	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.424	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.997</b>	<b>716</b>
3 Skat af årets resultat	-71.838	-103
<b>Årets resultat</b>	<b>325.159</b>	<b>613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.159	613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.159</b>	<b>613</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	<u>31.950</u>	<u>32</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.950</u>	<u>32</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.950</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.128	1.937
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.189.032	820
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.664</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.051.824</u>	<u>2.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.259.148</u>	<u>673</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.310.972</u></b>	<b><u>3.444</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.342.922</u></b>	<b><u>3.476</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>1.217.258</u>	<u>892</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.267.258</u></b>	<b><u>942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.609	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.315	1.973
Anden gæld	1.062.101	494
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.639</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.075.664</u>	<u>2.534</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.075.664</u></b>	<b><u>2.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.342.922</u></b>	<b><u>3.476</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	278.601	328.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>613.498</u>	<u>613.498</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	892.099	942.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.159</u>	<u>325.159</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.217.258</u></b>	<b><u>1.267.258</u></b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.797.661	3.430
Pensioner	240.000	249
Andre omkostninger til social sikring	17.972	21
Personalemkostninger i øvrigt	<u>32.233</u>	<u>41</u>
	<b><u>4.087.866</u></b>	<b><u>3.741</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.299	96
Andre finansielle omkostninger	<u>25.125</u>	<u>13</u>
	<b><u>109.424</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.180	102
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.658</u>	<u>1</u>
	<b><u>71.838</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	46.977	47
Afgang i årets løb	<u>-46.977</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>47</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-46.977	-47
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>46.977</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-47</u></b>

**Noter**

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>t.kr.</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>31.950</u>	<u>32</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>31.950</b></u>	<u><b>32</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>31.950</b></u>	<u><b>32</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Wiking Holding ApS, CVR-nr. 40628797, som er administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Meik Wiking Petersen

Direktør

På vegne af: The Happiness Research Institute ApS

Serienummer: 9f5d8ede-ee2c-4c62-8a72-11f2668c5bf7

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-02-26 14:55:05 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-02-26 15:07:58 UTC



## Meik Wiking Petersen

Dirigent

På vegne af: The Happiness Research Institute ApS

Serienummer: 9f5d8ede-ee2c-4c62-8a72-11f2668c5bf7

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-02-27 08:11:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter